
1

Uchwała nr XXII/209/08
Rady Miejskiej w Trzebnicy

z dnia 27 listopada 2008 roku
 w sprawie zmian w budżecie gminy Trzebnica na 2008 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.
z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 184 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje:

§ 1

I. Zwiększa się dochody
             w tym:

Dz. 600 – Transport i łączność
  rozdz.  60016 – drogi publiczne gminne
§ 0970 –  wpływy z różnych dochodów

Dz. 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i  od
innych jednostek  nieposiadających osobowości prawnej
  rozdz. 75601 – wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych
§ 0350 – podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych,
              opłacany w formie karty podatkowej
  rozdz.  75615 –  wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
 od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
 prawnych i innych jednostek organizacyjnych
§ 0910 – odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat
rozdz. 75616 – wpływy z podatku rolnego, leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

§ 0500 – podatek od czynności cywilnoprawnych
  rozdz. 75618 – wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
§ 0480 – wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu
§ 0690 –  wpływy z różnych opłat

Dz. 758 – Różne rozliczenia
rozdz.  75801 –  różne rozliczenia finansowe

§ 0920 – pozostałe odsetki

Dz. 801 – Oświata i wychowanie
  rozdz.  80104 – przedszkola
§ 2310 –  dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące
                realizowane na podstawie porozumień (umów) między j.s.t.

Dz. 852 – Pomoc społeczna
  rozdz. 85202 – domy pomocy społecznej
§ 0690 –  wpływy z różnych opłat
  rozdz. 85212 – świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezp. Społecznego
§ 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

  zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych

o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę

o kwotę

o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę

o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę

 539 827 zł

100 000 zł
100 000 zł
100 000 zł

 212 570 zł
12 900 zł

12 900 zł

3 100 zł
3 100 zł

141 570 zł
141 570 zł

55 000 zł
50 000 zł

5 000 zł

115 864 zł
115 864 zł
115 864 zł

10 000 zł
10 000 zł

10 000 zł

5 165 zł
165 zł
165 zł

5 000 zł



2

  zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
  Pismo Wojewody Dolnośląskiego PS-III-3050-229/08 - zwiększenie planu
  dotacji celowej na 2008 r.

Dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza
  rozdz.  85415 – Pomoc materialna dla uczniów
§ 2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
              realizację własnych zadań bieżących gmin

Pismo Wojewody Dolnośląskiego, znak: KO-WO-0341/57B/2008
  „Aktywizacja jednostek samorządu terytorialnego i organizacji
  pozarządowych”

§ 2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
  na realizację własnych zadań bieżących gmin

Pismo Wojewody Dolnośląskiego, znak: KO-WO-0341/62A/2008
   Dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze
  socjalnym

§ 2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
             realizację własnych zadań bieżących gmin

Pismo Wojewody Dolnośląskiego, znak: KO-WO-0341/55A/2008
  Dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze
  socjalnym

Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
rozdz. 90004 – utrzymanie zieleni w miastach i gminach

§ 0970 –  wpływy z różnych dochodów

o kwotę

o kwotę
o kwotę

o kwotę

o kwotę

o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

5 000 zł

96 158  zł
96 158 zł

52 510 zł

1 967 zł

41 681 zł

70 zł
70 zł
70 zł

I. Zmniejsza się dochody
             w tym:

Dz. 600 – Transport i łączność
  rozdz.  60016 – drogi publiczne gminne
§ 0690 –  wpływy z różnych opłat

Dz. 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i  od
innych jednostek  nieposiadających osobowości prawnej
rozdz.  75615 –  wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
  od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
  prawnych i innych jednostek organizacyjnych
§ 0340 – podatek od środków transportowych
§ 0500 – podatek od czynności cywilnoprawnych
rozdz. 75616 – wpływy z podatku rolnego, leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

§ 0330 – podatek leśny
§ 0360 – podatek od spadków i darowizn
§ 0370 – opłata od posiadania psów
§ 0910 – odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat
  rozdz. 75647 – pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności
  budżetowych
§ 0970 –  wpływy z różnych dochodów

Dz. 801 – Oświata i wychowanie
  rozdz.  80101 – szkoły podstawowe
§ 0970 –  wpływy z różnych dochodów

o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

 127 899 zł

10 000 zł
10 000 zł
10 000 zł

73 699 zł

35 000 zł
25 000 zł
10 000 zł

33 699 zł
2 700 zł
8 000 zł
5 509 zł

17 490 zł

5 000 zł
5 000 zł

2 400 zł
2 400 zł
2 400 zł



3

Dz. 852 – Pomoc społeczna
  rozdz. 85213 – składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
  osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
  niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
  zajęciach centrum integracji społecznej
§ 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

  zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
  zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
   Pismo Wojewody Dolnośląskiego PS-III-3050-228/08 - zmniejszenia planu
    dotacji celowej na 2008 r.

  rozdz. 85214 – zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
 ubezpieczenia emerytalne i rentowe
§ 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

  zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
  zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
   Pismo Wojewody Dolnośląskiego PS-III-3050-228/08 - zmniejszenia planu
   dotacji celowej na 2008 r.

§ 2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
             realizację własnych zadań bieżących gmin

   Pismo Wojewody Dolnośląskiego PS-III-3050-228/08 - zmniejszenia planu
   dotacji celowej na 2008 r.

o kwotę

 o kwotę

 o kwotę

o kwotę

o kwotę

o kwotę

41 800 zł

3 400 zł

3 400 zł

38 400 zł

6 400 zł

32 000 zł

II. Zwiększa się wydatki
             w tym:

Dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo
rozdz.  01041 – Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
                  Plan odnowy sześciu miejscowości

Dz. 600 – Transport i łączność
 rozdz.  60004 – lokalny transport zbiorowy
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne
§ 4120 –  składki na Fundusz Pracy
rozdz.  60016 – drogi publiczne gminne
§ 4270 – zakup usług remontowych

Dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa
  rozdz. 70005 – gospodarka gruntami i nieruchomościami
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
          Wykup gruntów pod inwestycje gminne oraz uzupełnienie gruntów komunalnych

Dz. 750 - Administracja publiczna
  rozdz. 75023 – urzędy gmin
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

                  Wykonanie tablicy informacyjnej

Dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
 rozdz. 75412 – ochotnicze straże pożarne
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie instalacji elektrycznej w boksie remizy w Ujeźdźcu Wlk. oraz
                  zamontowanie grzejników z czujnikami temperatury

Dz. 801 – Oświata i wychowanie

o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę

 970 385 zł

18 300 zł
18 300 zł
18 300 zł

158 103 zł
1 103 zł

945 zł
135 zł

23 zł
157 000 zł
157 000 zł

273 zł
273 zł
273 zł

4 700 zł
4 700 zł
4 700 zł

7 700 zł
7 700 zł
7 700 zł

173 868 zł



4

rozdz. 80101 – szkoły podstawowe
§ 2540 – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
              systemu oświaty
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe
§ 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
                   Zakup kserokopiarki dla szkoły Podstawowej Nr 3
rozdz.  80103 – oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksążek
rozdz.  80104 – przedszkola
§ 2540 – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
              systemu oświaty
                 Niepubliczne Przedszkole w Trzebnicy

rozdz.  80113 – dowożenie uczniów do szkół
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia
§ 4300 – zakup usług pozostałych
§ 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
               służby cywilnej

Dz. 851 – Ochrona zdrowia
rozdz. 85154 – przeciwdziałanie alkoholizmowi

§ 4270 – zakup usług remontowych
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet

Dz. 852 – Pomoc społeczna
  rozdz. 85212 – świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz
  składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezp. społecznego
§ 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
              służby cywilnej

Dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza
  rozdz.  85415 – Pomoc materialna dla uczniów
§ 3260 – inne formy pomocy dla uczniów
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne
§ 4120 –  składki na Fundusz Pracy
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek
§ 4300 – zakup usług pozostałych

Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
rozdz. 90001 –  gospodarka ściekowa i ochrona wód

§ 4300 – zakup usług pozostałych
  rozdz. 90002 –  gospodarka odpadami
§ 4300 – zakup usług pozostałych
§ 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

- Zakup ładowarko spycharki na składowisko odpadów w Marcinowie
- Zakup ciągnika do przewozu odpadów oraz oprzyrządowania do

pojazdu BOBCAT na składowisko w Marcinowie
  rozdz. 90003 –  oczyszczanie miast i wsi
§ 4300 – zakup usług pozostałych
rozdz. 90015 – oświetlenie ulic, placów i dróg

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia
§ 4270 – zakup usług remontowych

o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę

o kwotę

o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę

82 698 zł

75 198 zł
1 500 zł
6 000 zł

54 zł
54 zł

84 827 zł

84 827 zł

6 289 zł
3 689 zł
1 400 zł

1 200 zł

50 235 zł
50 235 zł
50 000 zł

235 zł

5 000 zł

5 000 zł

5 000 zł

96 158 zł
96 158 zł
43 648 zł

464 zł
91 zł

3 725 zł
7 850 zł

17 380 zł
23 000 zł

298 930 zł
6 710 zł
6 710 zł

181 238 zł
50 000 zł

131 238 zł
90 000 zł
41 238 zł

60 000 zł
60 000 zł
50 982 zł

5 782 zł
45 200 zł



5

Dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
rozdz. 92109 – domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
§ 2480 – dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
               kultury

Dz. 926 - Kultura fizyczna i sport
 rozdz. 92601 – obiekty sportowe
§ 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
                 Zakup 80 krzeseł do Hali ZAPO
rozdz. 92605 – zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu
§ 3040 – nagrody o charakterze szczególnym niezaliczane do
              Wynagrodzeń
§ 3250 – stypendia różne Stypendia dla sportowców
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia
§ 4300 – zakup usług pozostałych Urząd
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
                 Park linowy w Trzebnicy
                Ogrodzenie placu zabaw w Brzykowie

o kwotę
o kwotę

o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę

73 000 zł
73 000 zł

73 000 zł

84 118 zł
5 261 zł
5 261 zł

78 857 zł

3 226 zł
30 000 zł

3 500 zł
23 274 zł

2 000 zł
16 857 zł

8 000 zł
8 857 zł

III. Zmniejsza się wydatki
             w tym:

Dz. 600 – Transport i łączność
  rozdz.  60014 – drogi publiczne powiatowe
§ 6300 – dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między
              jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
              własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
                       przebudowa chodników:   –     Komorowo – 98 326 zł,

- Skarszyn – 46 992 zł,
- Ujeździec Mały – 32 189 zł.
- ul. Oleśnicka – 18 547 zł
- Głuchów Górny – 19 129 zł
- Nowy Dwór – 18 317 zł

  rozdz.  60016 – drogi publiczne gminne
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa chodników ul Armii Krajowej, Wrocławska, Obrońców Pokoju,
                 B. Chrobrego, pl. M.J. Piłsudskiego

Dz. 750 - Administracja publiczna
  rozdz. 75023 – urzędy gmin
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

                  Poprawa bezpieczeństwa w Urzędzie

Dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
 rozdz. 75404 – Komendy wojewódzkie Policji
 § 6170 –  wpłaty jednostek na fundusz celowy na finansowanie lub
                dofinansowanie  zadań inwestycyjnych
  rozdz. 75412 – ochotnicze straże pożarne
§ 3030 – różne wydatki na rzecz osób fizycznych
§ 4270 - zakup usług remontowych
§ 4410 – podróże służbowe krajowe
§ 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
              służby cywilnej
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

o kwotę

o kwotę
o kwotę

o kwotę

o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę

  558 457 zł

287 680 zł
233 500 zł

233 500 zł

54 180 zł
54 180 zł

11 210 zł
11 210 zł
11 210 zł

111 434 zł
100 000 zł

100 000 zł
11 434 zł
1 000 zł
5 600 zł

500 zł

600 zł
3 734 zł



6

Remont remizy w Brzykowie

Dz. 801 – Oświata i wychowanie
 rozdz. 80101 – szkoły podstawowe
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne
 rozdz.  80103 – oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych
§ 3020 – wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń
rozdz.  80104 – przedszkola
§ 2540 – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
              systemu oświaty
                 Przedszkole Krasnale Ujeździec Wlk.
§ 4270 – zakup usług remontowych
  rozdz.  80110 – gimnazja
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne
§ 4120 –  składki na Fundusz Pracy

Dz. 851 – Ochrona zdrowia
  rozdz. 85154 – przeciwdziałanie alkoholizmowi
§ 4390 –  zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz
              i opinii

Dz. 852 – Pomoc społeczna
  rozdz. 85213 – składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
  osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
   niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące
   w zajęciach centrum integracji społecznej
§ 4130 – składki na ubezpieczenia zdrowotne
  rozdz. 85214 – zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
  ubezpieczenia emerytalne i rentowe
§ 3110 – świadczenia społeczne

Dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza
  rozdz. 85412 – kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników
rozdz.  85415 – Pomoc materialna dla uczniów
§ 3260 – inne formy pomocy dla uczniów

                 wycofanie środków własnych

Dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
 rozdz. 92105 – Pozostałe zadania w zakresie kultury
 § 4300 – zakup usług pozostałych
 rozdz. 92120 – ochrona zabytków i opieka nad zabytkami
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia
§ 4300 – zakup usług pozostałych

Dz. 926 - Kultura fizyczna i sport
  rozdz. 92601 – obiekty sportowe
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe
§ 4260 - zakup energii

o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę

o kwotę

o kwotę

o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę

47 282 zł
6 000 zł
6 000 zł

54 zł
54 zł

41 121 zł

38 753 zł

2 368 zł
107 zł

92 zł
15 zł

235 zł
235 zł

235 zł

41 800 zł

3 400 zł
3 400 zł

38 400 zł
38 400 zł

24 802 zł
7 744 zł
7 744 zł

17 058 zł
17 058 zł

26 983 zł
13 000 zł
13 000 zł
13 983 zł

5 000 zł
8 983 zł

7 031 zł
7 031 zł
1 770 zł
5 261 zł

V. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet gminy Trzebnica na 2008 rok wynosi:
Dochody:  50 871 054 zł
Wydatki:    54 670 654 zł



7

§ 2
Zadania inwestycyjne w 2008 roku określa załącznik nr 1.

§ 3
Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008 – 2010 zawiera załącznik nr 2.

§ 4
Przychody i wydatki gminnego funduszu ochrony środowiska określa załącznik nr 3.

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego
w Trzebnicy.


